

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
<b>ABRIS VOYAGEURS</b>							
17PRABRI01 2017 1	40 000,00	0,00	40 000,00	3 292,50	3 200,00	0,00	33 507,50
17PRABRI01 2018 1	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	26 800,00	0,00	3 200,00
<b>INTERVENTIONS AGRICOLES</b>							
11PRAGR001 2015 1	146 592,00	0,00	146 592,00	114 805,12	0,00	0,00	31 786,88
11PRAGR001 2016 1	210 128,00	0,00	210 128,00	99 641,02	60 000,00	0,00	50 486,98
11PRAGR001 2017 1	262 000,00	0,00	262 000,00	0,00	70 000,00	0,00	192 000,00
11PRAGR001 2018 1	0,00	282 000,00	282 000,00	0,00	194 000,00	70 000,00	18 000,00
<b>INSTALLATION JEUNES AGRIC</b>							
99PRAGR005 2014 1	200 000,00	0,00	200 000,00	112 600,00	22 500,00	0,00	64 900,00
99PRAGR005 2015 1	250 000,00	0,00	250 000,00	65 500,00	21 000,00	0,00	163 500,00
99PRAGR005 2016 1	221 500,00	0,00	221 500,00	152 800,00	57 000,00	0,00	11 700,00
99PRAGR005 2017 1	160 000,00	0,00	160 000,00	42 500,00	45 000,00	30 000,00	42 500,00
99PRAGR005 2018 1	0,00	130 000,00	130 000,00	0,00	70 000,00	30 000,00	30 000,00
<b>ARCHIVES DPTALES AGRANDISSEMEN</b>							
07PRARCH01 2007 1	11 925 000,00	300 000,00	12 225 000,00	3 048 768,97	4 700 000,00	3 000 000,00	1 476 231,03
<b>PROG ANNUEL AMEL IMMO COLLEGES</b>							
99PRBAC005 2014 1	2 691 000,00	0,00	2 691 000,00	1 982 623,84	100 000,00	0,00	608 376,16
99PRBAC005 2015 1	2 189 100,00	0,00	2 189 100,00	1 356 226,86	50 000,00	0,00	782 873,14
99PRBAC005 2016 1	1 264 000,00	0,00	1 264 000,00	845 589,38	50 000,00	0,00	368 410,62
99PRBAC005 2017 1	4 026 500,00	0,00	4 026 500,00	1 457 125,89	900 000,00	0,00	1 669 374,11
99PRBAC005 2018 1	0,00	3 654 000,00	3 654 000,00	0,00	680 000,00	777 000,00	2 197 000,00
<b>RESTRUCT MODERNIS DES COLLEGES</b>							
06PRBAC006 2014 1	4 165 000,00	0,00	4 165 000,00	3 361 502,47	200 000,00	0,00	603 497,53
06PRBAC006 2015 1	1 040 000,00	0,00	1 040 000,00	857 416,15	15 000,00	0,00	167 583,85
06PRBAC006 2016 1	2 470 000,00	0,00	2 470 000,00	1 266 405,77	1 203 000,00	0,00	594,23
06PRBAC006 2017 1	4 000 000,00	0,00	4 000 000,00	230 627,76	1 482 000,00	1 040 000,00	1 247 372,24
06PRBAC006 2018 1	0,00	750 000,00	750 000,00	0,00	180 000,00	490 000,00	80 000,00
<b>COLLEGES - ENSEMBLES MIXTES</b>							
12PRBAC006 2012 1	9 157 000,00	0,00	9 157 000,00	8 715 101,65	154 006,00	0,00	287 892,35
12PRBAC006 2015 1	1 650 000,00	0,00	1 650 000,00	1 192 300,00	400 000,00	0,00	57 700,00
12PRBAC006 2017 1	386 250,00	0,00	386 250,00	0,00	0,00	270 000,00	116 250,00
<b>PLAN PLURIANN DE MAINTENAN COL</b>							
03PRBAC007 2014 1	2 600 000,00	0,00	2 600 000,00	2 502 516,68	300,00	0,00	97 183,32
03PRBAC007 2015 1	2 090 000,00	0,00	2 090 000,00	1 608 722,46	368 000,00	0,00	113 277,54
03PRBAC007 2016 1	500 000,00	15 000,00	515 000,00	385 540,24	55 000,00	0,00	74 459,76
03PRBAC007 2017 1	3 575 000,00	30 000,00	3 605 000,00	532 151,74	1 676 700,00	1 045 000,00	351 148,26
03PRBAC007 2018 1	0,00	4 500 000,00	4 500 000,00	0,00	540 000,00	2 580 000,00	1 380 000,00
<b>PATRIMOINE DEP BAT ADMINISTRAT</b>							
99PRBAP001 2013 1	1 676 000,00	-206 000,00	1 470 000,00	1 468 411,02	1 000,00	0,00	588,98
99PRBAP001 2014 1	913 100,00	0,00	913 100,00	705 476,38	0,00	0,00	207 623,62
99PRBAP001 2015 1	730 200,00	0,00	730 200,00	609 311,56	35 000,00	0,00	85 888,44
99PRBAP001 2016 1	380 500,00	0,00	380 500,00	299 991,20	40 000,00	0,00	40 508,80
99PRBAP001 2017 1	868 000,00	0,00	868 000,00	233 493,65	300 000,00	301 500,00	33 006,35
99PRBAP001 2018 1	0,00	2 748 500,00	2 748 500,00	0,00	334 000,00	1 230 500,00	1 184 000,00
99PRBAP001 2018 2	0,00	2 400 000,00	2 400 000,00	0,00	40 000,00	300 000,00	2 060 000,00

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
TRVX AMEL BAT DEV TOUR ET ECO							
14PRBAT001 2015 1	683 000,00	0,00	683 000,00	614 752,47	15 000,00	0,00	53 247,53
14PRBAT001 2016 1	1 545 000,00	0,00	1 545 000,00	828 981,94	590 000,00	36 000,00	90 018,06
14PRBAT001 2017 1	2 560 000,00	0,00	2 560 000,00	53 681,11	555 000,00	1 300 000,00	651 318,89
14PRBAT001 2018 1	0,00	1 685 000,00	1 685 000,00	0,00	100 000,00	900 000,00	685 000,00
TRVX AMELIOR BAT CULTUR ET SPO							
14PRBCS001 2014 1	299 000,00	0,00	299 000,00	208 902,76	11 000,00	0,00	79 097,24
14PRBCS001 2015 1	347 000,00	0,00	347 000,00	251 048,29	4 000,00	0,00	91 951,71
14PRBCS001 2016 1	325 000,00	0,00	325 000,00	256 289,19	66 000,00	0,00	2 710,81
14PRBCS001 2017 1	1 645 100,00	0,00	1 645 100,00	61 090,47	409 000,00	810 000,00	365 009,53
14PRBCS001 2018 1	0,00	596 000,00	596 000,00	0,00	150 000,00	250 000,00	196 000,00
CONTRAT D'AGGLO EQ STRUCTURANT							
04PRCDA001 2014 1	28 052 160,00	0,00	28 052 160,00	3 693 741,43	2 530 000,00	4 000 000,00	17 828 418,57
CONT DEPARTMTX DEV INTERCOMM							
11PRCDDI01 2014 1	31 000 000,00	-4 000 000,00	27 000 000,00	8 645 079,15	5 280 000,00	4 000 000,00	9 074 920,85
11PRCDDI01 2018 1	0,00	28 500 000,00	28 500 000,00	0,00	320 000,00	4 850 000,00	23 330 000,00
CONTRAT DEPART DE DEV LIMOGES							
16PRCDDL01 2016 1	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	392 340,00	400 000,00	0,00	207 660,00
SUBV. CENTRES DE SECOURS							
12PRCDS001 2018 1	0,00	720 000,00	720 000,00	0,00	240 000,00	240 000,00	240 000,00
12PRCDS001 2018 2	0,00	5 000 000,00	5 000 000,00	0,00	620 000,00	1 000 000,00	3 380 000,00
SITE DE CHALUCET							
99PRCHA001 2016 1	370 000,00	0,00	370 000,00	40 415,68	220 000,00	62 000,00	47 584,32
99PRCHA001 2018 1	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	10 000,00	90 000,00	0,00
CONTRATS TERRITORIAUX DEPARTX							
00PRCTD001 2014 2	9 186 789,00	0,00	9 186 789,00	7 849 439,73	106 000,00	80 000,00	1 151 349,27
00PRCTD001 2015 2	8 820 515,00	-49 810,00	8 770 705,00	6 918 998,68	508 000,00	200 000,00	1 143 706,32
00PRCTD001 2016 2	9 669 085,00	-263 820,00	9 405 265,00	7 074 896,04	1 030 000,00	520 000,00	780 368,96
00PRCTD001 2017 1	11 833 740,00	-215 710,00	11 618 030,00	4 675 091,53	2 835 000,00	1 020 000,00	3 087 938,47
00PRCTD001 2018 1	0,00	9 879 340,00	9 879 340,00	0,00	4 270 000,00	2 740 000,00	2 869 340,00
DEVELOPPEMENT ECONOMIQUE							
99PRDEC001 2015 1	39 000,00	1 000,00	40 000,00	9 000,00	30 000,00	0,00	1 000,00
99PRDEC001 2017 1	248 000,00	100 000,00	348 000,00	10 050,00	255 450,00	80 000,00	2 500,00
99PRDEC001 2018 1	0,00	660 000,00	660 000,00	0,00	236 000,00	220 000,00	204 000,00
ECHANGES AMIABLES DE PARCELLES							
17PRECH001 2017 1	40 000,00	11 000,00	51 000,00	16 624,00	25 500,00	0,00	8 876,00
INVESTISSEMENTS A M.O ASSOCIAT							
99PRECU008 2017 1	10 000,00	5 000,00	15 000,00	914,00	6 000,00	0,00	8 086,00
99PRECU008 2018 1	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00
MOB ET EQPMT NON PEDAGO COLL							
13PREMC001 2017 1	750 000,00	0,00	750 000,00	179 228,62	250 000,00	240 000,00	80 771,38

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
ESPACES NATURELS							
04PRENS001 2015 1	171 000,00	0,00	171 000,00	26 107,98	15 181,00	0,00	129 711,02
04PRENS001 2017 1	100 000,00	11 000,00	111 000,00	52 771,21	43 108,00	0,00	15 120,79
04PRENS001 2018 1	0,00	90 000,00	90 000,00	0,00	40 000,00	50 000,00	0,00
PRESTATIONS ASSOCIATIONS INSER							
18PRENV001 2018 1	0,00	85 000,00	85 000,00	0,00	17 000,00	17 000,00	51 000,00
PROGRAMME ENERGIE							
04PRENV004 2016 1	100 000,00	0,00	100 000,00	58 864,00	1 500,00	0,00	39 636,00
04PRENV004 2017 1	100 000,00	0,00	100 000,00	12 150,00	36 000,00	13 000,00	38 850,00
04PRENV004 2018 1	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	33 000,00	67 000,00	0,00
SUBVENTIONS MILIEU NATUREL							
04PRENV005 2017 1	70 000,00	0,00	70 000,00	25 078,80	24 720,00	0,00	20 201,20
04PRENV005 2018 1	0,00	40 000,00	40 000,00	0,00	8 000,00	32 000,00	0,00
EQUIPMT MATERIEL GARAGE ET MAG							
11PREQA001 2018 1	0,00	60 000,00	60 000,00	0,00	60 000,00	0,00	0,00
EQUIPEMENT INFORMATIQUE							
14PREQI001 2017 1	1 730 700,00	0,00	1 730 700,00	933 617,44	419 649,00	0,00	377 433,56
14PREQI001 2018 1	0,00	1 468 800,00	1 468 800,00	0,00	1 468 800,00	0,00	0,00
EQPMTS MATERIEL MOBILIERS DEP							
11PREQM001 2018 1	0,00	102 000,00	102 000,00	0,00	102 000,00	0,00	0,00
EQPMTS ENGIN ET VEHICULES DEP							
11PREQV001 2017 1	1 486 000,00	-4 590,00	1 481 410,00	1 468 265,89	13 144,00	0,00	0,11
11PREQV001 2017 2	450 000,00	0,00	450 000,00	0,00	450 000,00	0,00	0,00
11PREQV001 2018 1	0,00	1 300 000,00	1 300 000,00	0,00	1 300 000,00	0,00	0,00
11PREQV001 2018 2	0,00	421 000,00	421 000,00	0,00	104 000,00	305 000,00	12 000,00
AEP-PROGRAMME DEPARTEMENTAL							
99PRERU001 2014 1	2 200 000,00	0,00	2 200 000,00	1 084 895,15	107 000,00	0,00	1 008 104,85
99PRERU001 2015 1	2 200 000,00	0,00	2 200 000,00	1 042 233,64	120 000,00	50 000,00	987 766,36
99PRERU001 2016 1	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	805 978,39	257 300,00	100 000,00	836 721,61
99PRERU001 2017 1	2 000 000,00	0,00	2 000 000,00	259 694,77	615 000,00	315 000,00	810 305,23
99PRERU001 2018 1	0,00	2 000 000,00	2 000 000,00	0,00	520 000,00	600 000,00	880 000,00
FRAIS ETUDES AMENAGT FONC AGRI							
99PRFEA001 2017 1	230 000,00	0,00	230 000,00	3 309,00	25 000,00	60 000,00	141 691,00
SUB FEDERATION OEUVRES LAIQUES							
17PRFOL001 2017 1	180 000,00	0,00	180 000,00	130 000,00	50 000,00	0,00	0,00
FORETS DEPARTEMENTALES							
99PRFOR001 2016 2	220 000,00	0,00	220 000,00	1 080,00	162 529,00	0,00	56 391,00
TRVX BATIMENTS GARAGE MAGASIN							
13PRGAR001 2013 1	652 000,00	0,00	652 000,00	445 352,06	100 000,00	100 000,00	6 647,94
13PRGAR001 2018 1	0,00	365 000,00	365 000,00	0,00	20 000,00	325 000,00	20 000,00

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
AIDES HABITAT DES PARTICULIERS							
15PRHAB001 2015 1	190 000,00	0,00	190 000,00	64 810,00	3 500,00	0,00	121 690,00
15PRHAB001 2016 1	150 000,00	0,00	150 000,00	83 958,00	5 858,00	5 000,00	55 184,00
15PRHAB001 2017 1	120 000,00	0,00	120 000,00	35 556,00	40 000,00	20 000,00	24 444,00
15PRHAB001 2018 1	0,00	100 000,00	100 000,00	0,00	40 000,00	40 000,00	20 000,00
HALTES GARDERIES							
99PRHAG001 2009 1	173 600,00	0,00	173 600,00	57 600,00	19 200,00	1 500,00	95 300,00
HALTES GARDERIES							
99PRHAG002 2009 1	27 680,00	0,00	27 680,00	17 740,00	2 560,00	1 000,00	6 380,00
EQUIPEMENT INDOOR							
17PRIND001 2017 1	50 000,00	200 000,00	250 000,00	0,00	200 000,00	50 000,00	0,00
TRAVAUX BATIMENTS LABORATOIRE							
13PRLABO01 2014 1	148 000,00	0,00	148 000,00	113 040,78	0,00	0,00	34 959,22
ACCOMPAGNEMENT LGV							
10PRLGV001 2010 1	125 000,00	0,00	125 000,00	0,00	0,00	0,00	125 000,00
10PRLGV001 2011 1	643 000,00	0,00	643 000,00	578 290,01	0,00	0,00	64 709,99
SUBV LIGNES A GRANDE VITESSE							
11PRLGV001 2011 1	10 847 500,00	0,00	10 847 500,00	5 650 200,85	0,00	0,00	5 197 299,15
LOGEMENTS ADAPTES ODHAC							
15PRLOG001 2015 1	350 000,00	0,00	350 000,00	30 000,00	100 000,00	110 000,00	110 000,00
LOGEMENTS ADAPTES ODHAC							
17PRLOG001 2017 1	400 000,00	0,00	400 000,00	0,00	24 000,00	100 000,00	276 000,00
LOGEMENTS ADAPTES ODHAC 5EME P							
18PRLOG001 2018 1	0,00	440 000,00	440 000,00	0,00	0,00	24 000,00	416 000,00
ACQUISITION MATERIEL LOGISTIQUE							
13PRMAT001 2018 1	0,00	20 000,00	20 000,00	0,00	20 000,00	0,00	0,00
PLAN DTAL AIDE INVEST EHPAD							
08PRMDR001 2008 1	18 140 033,00	259 000,00	18 399 033,00	11 771 033,00	1 702 000,00	2 406 000,00	2 520 000,00
08PRMDR001 2016 1	5 859 967,00	-259 000,00	5 600 967,00	0,00	1 070 400,00	1 144 294,00	3 386 273,00
SUBVENTIONS TRAVAUX MECS 87							
18PRMECS01 2018 1	0,00	1 800 000,00	1 800 000,00	0,00	523 584,00	941 695,00	334 721,00
PLAN DEPARTEMENTAL DES DECHETS							
11PRPDD001 2011 1	200 000,00	-22 000,00	178 000,00	160 087,38	0,00	0,00	17 912,62
PROGRAMME D'ECLAIRAGE PUBLIC							
16PRPEP001 2016 1	800 000,00	88 000,00	888 000,00	413 697,11	250 000,00	0,00	224 302,89
16PRPEP001 2017 1	800 000,00	0,00	800 000,00	48 802,66	300 000,00	100 000,00	351 197,34
16PRPEP001 2018 1	0,00	800 000,00	800 000,00	0,00	257 800,00	300 000,00	242 200,00

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
AIDES LOGEMENTS P L A I							
08PRPLAI01 2014 1	140 000,00	0,00	140 000,00	65 000,00	3 000,00	0,00	72 000,00
08PRPLAI01 2015 1	140 000,00	0,00	140 000,00	46 400,00	1 600,00	0,00	92 000,00
08PRPLAI01 2017 1	280 000,00	0,00	280 000,00	43 700,00	52 900,00	80 000,00	103 400,00
08PRPLAI01 2018 1	0,00	140 000,00	140 000,00	0,00	15 000,00	60 000,00	65 000,00
PLAN NUMERIQUE DES COLLEGES							
15PRPNUMC1 2015 1	3 823 000,00	0,00	3 823 000,00	1 675 263,76	1 270 000,00	822 058,00	55 678,24
PLAN NUM COLL DORSAL RACC THD							
17PRPNUMD1 2017 1	677 000,00	0,00	677 000,00	93 450,00	519 050,00	64 500,00	0,00
PROGRAMME TERRITORIAL HABITAT							
07PRPTH001 2011 1	1 000 000,00	0,00	1 000 000,00	615 422,84	37 000,00	68 000,00	279 577,16
RANDONNEE							
13PRRANDO1 2016 1	120 000,00	0,00	120 000,00	32 070,24	32 636,00	32 500,00	22 793,76
AMENAGEMENT SENTIERS RANDONNEE							
14PRRANDO1 2016 1	7 860,00	2 500,00	10 360,00	6 884,00	3 476,00	0,00	0,00
14PRRANDO1 2017 1	10 000,00	0,00	10 000,00	5 200,00	3 900,00	0,00	900,00
14PRRANDO1 2018 1	0,00	10 000,00	10 000,00	0,00	5 000,00	5 000,00	0,00
MUSEE DEPARTAL ROCHECHOUART							
99PRROC001 2009 1	220 000,00	0,00	220 000,00	103 939,61	35 000,00	15 000,00	66 060,39
99PRROC001 2009 2	3 650 000,00	0,00	3 650 000,00	2 235 784,95	400 000,00	200 000,00	814 215,05
99PRROC001 2012 1	320 000,00	0,00	320 000,00	228 130,14	90 000,00	0,00	1 869,86
99PRROC001 2018 1	0,00	600 000,00	600 000,00	0,00	25 000,00	200 000,00	375 000,00
PROJETS ECONOMIQUES BENEF RSA							
15PRRSA001 2018 1	0,00	25 500,00	25 500,00	0,00	8 500,00	8 500,00	8 500,00
SOUTIEN A DOMICILE							
10PRPAD001 2018 1	0,00	30 000,00	30 000,00	0,00	30 000,00	0,00	0,00
SCHEMA DPTAL SIGNALIS TOURIST							
07PRSDST01 2007 1	31 221,29	-0,80	31 220,49	21 070,49	1 500,00	1 500,00	7 150,00
INVEST A MAITRISE OUVRAGE PRIV							
16PRSP001 2017 1	25 000,00	1 500,00	26 500,00	0,00	23 500,00	0,00	3 000,00
BARRAGE DE ST PARDOUX							
06PRSTP001 2016 1	1 777 000,00	0,00	1 777 000,00	937 761,12	562 817,00	0,00	276 421,88
STATION EPURATION ST PARDOUX							
13PRSTP001 2013 1	338 886,00	110 000,00	448 886,00	233 783,71	192 500,00	0,00	22 602,29
13PRSTP001 2018 1	0,00	220 000,00	220 000,00	0,00	0,00	70 000,00	150 000,00
LIAISONS DOUCES SAINT-PARDOUX							
18PRSTP001 2018 1	0,00	3 600 000,00	3 600 000,00	0,00	750 000,00	1 250 000,00	1 600 000,00

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
EQUIPMNT MAT ET RESEAUX TELEPH							
14PRTEL001 2017 1	172 000,00	0,00	172 000,00	58 629,82	70 322,00	0,00	43 048,18
14PRTEL001 2018 1	0,00	202 000,00	202 000,00	0,00	202 000,00	0,00	0,00
EQUIPEMENTS TOURISTIQUES							
11PRTOU001 2015 1	27 368,00	-6 368,00	21 000,00	21 000,00	0,00	0,00	0,00
SIGNALISATION ANIMATION A20							
17PRTOU001 2017 1	160 000,00	-120 000,00	40 000,00	0,00	40 000,00	0,00	0,00
TRAVAUX LOGISTIQUE							
18PRTRAV01 2018 1	0,00	15 000,00	15 000,00	0,00	15 000,00	0,00	0,00
URGENCE INTEMPERIES HIVERNALES							
07PRUIH001 2007 1	260 000,00	0,00	260 000,00	212 653,18	13 000,00	0,00	34 346,82
SYNDICAT D'ELECTRIF DE LA H V							
99PRURB006 2016 1	1 120 000,00	0,00	1 120 000,00	757 817,18	42 200,00	0,00	319 982,82
99PRURB006 2017 1	800 000,00	0,00	800 000,00	480 000,00	320 000,00	0,00	0,00
99PRURB006 2018 1	0,00	800 000,00	800 000,00	0,00	480 000,00	320 000,00	0,00
URGENCE INTEMPERIES RESEAU AEP							
08PRURE001 2008 1	180 000,00	0,00	180 000,00	2 320,00	0,00	0,00	177 680,00
ETUDES ACQUIS FONC NON AFFECT.							
99PRVOI001 2018 1	0,00	262 000,00	262 000,00	0,00	262 000,00	0,00	0,00
FONDS DE CONCOURS AUX COMMUNES							
11PRVOI001 2016 1	1 634 000,00	0,00	1 634 000,00	183 781,20	0,00	0,00	1 450 218,80
11PRVOI001 2017 1	192 000,00	0,00	192 000,00	96 000,00	46 000,00	0,00	50 000,00
11PRVOI001 2018 1	0,00	28 000,00	28 000,00	0,00	28 000,00	0,00	0,00
R.P. AMELIORATIONS & ACQUIS							
99PRVOI004 2003 1	11 915 625,95	77 190,00	11 992 815,95	11 877 815,92	115 000,00	0,00	0,03
99PRVOI004 2011 1	1 594 363,00	0,00	1 594 363,00	932 972,28	5 000,00	15 000,00	641 390,72
99PRVOI004 2012 1	3 628 114,00	802 394,00	4 430 508,00	3 444 507,92	400 000,00	536 000,00	50 000,08
99PRVOI004 2013 1	2 980 000,00	336 000,00	3 316 000,00	1 575 609,75	475 000,00	1 138 000,00	127 390,25
99PRVOI004 2015 1	1 011 317,00	-100 000,00	911 317,00	860 360,88	10 000,00	0,00	40 956,12
99PRVOI004 2016 1	7 670 000,00	565 000,00	8 235 000,00	406 715,46	685 000,00	6 030 000,00	1 113 284,54
99PRVOI004 2017 1	2 600 000,00	1 370 000,00	3 970 000,00	0,00	450 000,00	3 420 000,00	100 000,00
99PRVOI004 2018 1	0,00	56 200 000,00	56 200 000,00	0,00	15 000,00	2 435 000,00	53 750 000,00
RESEAU ROUTIER DEPARTEMENTAL							
06PRVOI020 2015 1	15 061 000,00	0,00	15 061 000,00	14 193 074,07	98 000,00	240 000,00	529 925,93
06PRVOI020 2016 1	19 560 000,00	-2 000 000,00	17 560 000,00	16 630 844,32	323 000,00	341 000,00	265 155,68
06PRVOI020 2017 1	18 397 000,00	2 814 000,00	21 211 000,00	7 126 557,37	8 595 000,00	5 315 000,00	174 442,63
06PRVOI020 2018 1	0,00	16 288 000,00	16 288 000,00	0,00	6 893 000,00	8 532 000,00	863 000,00

<b>Totaux</b>	<b>471 755 919,44</b>	<b>165 609 741,73</b>	<b>69 467 190,00</b>	<b>72 283 547,00</b>	<b>164 395 440,71</b>
---------------	-----------------------	-----------------------	----------------------	----------------------	-----------------------

## AUTORISATIONS DE PROGRAMME ET CREDITS DE PAIEMENT - DM2 2018

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2018)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
<b>BUDGET ANNEXE DU CENTRE DEPARTEMENTAL DE L'ENFANCE ET DE LA FAMILLE</b>							
PROJET IMMOBILIER CHINCHAUVAUD 17PRCHIN01 2017 1	7 000 000,00	0,00	7 000 000,00	189 482,38	454 000,00	2 200 000,00	4 156 517,62
RESTRUCTURATION CUISINE NIEUL 17PRNIEUL1 2017 1	80 000,00	0,00	80 000,00	67 776,17	2 139,00	0,00	10 084,83
RESTRUCTURATION POUPONNIERE 17PRPOUPO1 2017 1	140 000,00	0,00	140 000,00	0,00	65 000,00	0,00	75 000,00

N° et intitulé de l'AP	MONTANT DES AP			MONTANT DES CP			
	Initial	Révision de l'exercice	Total cumulé	Crédits de paiement antérieurs (réalisations cumulées au 01/01/2017)	Crédits de paiement ouverts au titre de l'exercice	Reste à financer de l'exercice 2019	Reste à financer au delà de l'exercice 2019
<b>BUDGET ANNEXE DE LA PISCINE DE SAINT-PARDOUX</b>							
PISCINE DE SAINT PARDOUX 16PRSTP001 2016 1	13 867 225,00	0,00	13 867 225,00	12 651 658,68	755 814,84	0,00	459 751,48